

شماره : ۶۰
تاریخ : ۹۵/۸/۲۰
پیوست : ندارد

کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۵

سازمان دانشجویان

مجری طرح: دفتر دانشکده کشاورزی

عنوان طرح: یک دو سه امتحان می‌کنیم...

سرفصل فعالیت: دین و قرآن کتاب و کتابخوانی علم و اندیشه سیاست و اجتماع
 ادب و هنر محرومیت زدایی گردشگری علمی فرهنگی فوق برنامه

اهداف طرح :

آشنایی با آثار برجسته عرصه نمایشنامه نویسی و ایجاد فضایی برای ارائه ی استعداد علاقه مندان آشنایی بیشتر دانشجویان با سازمان دانشجویان جهاددانشگاهی

خلاصه طرح :

امروز می‌توان نمایشنامه خوانی را یکی از شیوه‌های مختلف نمایش دانست. نمایشنامه خوانی در رایج‌ترین شکل خود شیوه‌ایست در خوانش متن توسط نقش خوانها، که می‌توان آن را گونه‌ای اجرا دانست. اگر «بیان» و «بدن» را دو ابزار بازیگری بدانیم در نمایشنامه خوانی آنچه بکار گرفته خواهد شد «بیان» بازیگر است بدون آنکه از «بدن» خود استفاده کند. در نمایشنامه خوانی حس‌ها، موقعیت، حال و هوا و اتمسفر کار از طریق «بیان» نقش خوان منعکس خواهد شد، یعنی درواقع دنیایی که نویسنده خلق می‌کند بدون کمک از دومین ابزار بازیگری «بدن» فقط و فقط بوسیله «بیان» بازیگر به اجرا درخواهد آمد. به منظور درخواست‌ها و استقبال جمع کثیری از دانشجویان از این حیطه هنری، بر آن شدیم تا در قالب مسابقه‌ای، زمینه ظهور و بروز استعدادهای علاقه‌مندان در این زمینه را فراهم کنیم. برای این منظور در گام اول با اعلام فراخوانی از علاقه‌مندان به صورت فردی و گروهی برای شرکت در این مسابقه دعوت به عمل می‌آید که در صورت تمایل و ثبت نام، نمایشنامه «مرگ فروشنده» که شناخته‌شده‌ترین نمایشنامه «آرتور میلر» است و جوایز متعددی دریافت کرده است را بخواند و یا در صورت تمایل میتوانند نمایشنامه‌های دیگری را بازخوانی کنند (در این صورت باید فایلی از خوانش نمایشنامه‌ی مورد نظرشان را ارسال کرده و در صورت تایید آن را بخوانند). مهلت ثبت نام در این مسابقه تا ۱۰ آذر می‌باشد. داوران این مسابقه مینو صحاف (فارق التحصیل کارشناسی ارشد ادبیات نمایشی از دانشگاه سوره تهران) و احمد اسلامی (دانشجوی کارشناسی ارشد کارگردانی نمایش از دانشگاه هنر تهران) می‌باشند که در نهایت با نظر آنها سه نفر بعنوان افراد برتر انتخاب خواهند شد. جوایز برای افراد شرکت کننده: نفر اول ۳۰۰ هزار تومان، نفر دوم ۲۰۰ هزار تومان و نفر سوم ۱۰۰ هزار تومان و جوایز برای گروه‌های شرکت کننده: گروه اول ۵۰۰ هزار تومان، گروه دوم ۴۰۰ هزار تومان و گروه سوم ۳۰۰ هزار تومان

مکان اجرا: پردیس دانشگاه فردوسی

زمان اجرا: آذر ۹۵